様式第 1号（第 6条関係）

藤崎老人福祉センター使用許可申請書

令和  年  月  日

藤崎町社会福祉協議会長 殿

団体名

住 所

責任者氏名

電 話

次のとおり藤崎老人福祉センターを使用したいので藤崎町藤崎老人福祉センター管理運営規則

第 6条の規定により申請します。

使 用 目 的

使 用 日 時 令和   年   月   日（  曜日）
自    時   分

至    時   分

使 用 室 名
１．集会室①  ２．集会室②  ３．教養娯楽室  ４．会議室①

５．調理室   ６．図書室   ７．陶芸ハウス

使 用 備 品

使 用 人 数 男   人・女   人 合  計 人

備 考

《使用上の注意》

１．有料の場合は、当日使用後に事務室にお支払い下さい。

２．部屋の使用後はきれいに片付け、テーブルを使用した場合はきれいに拭いて下さい。

３．弁当、その他持ち込んだゴミは各自お持ち帰り下さい。

４．代表の方は、利用前と利用後は必ず事務室にお寄り下さい。

《一室の使用料》

申請者 町内の場合 町外の場合 陶芸ハウス

利用時間 半日(4時間以内) 全日(4時間以上) 半日(4時間以内) 全日(4時間以上) 1回につき

使用料 1,200円 1,800円 1,800円 2,400円
450円

※暖房料込み
冷暖房、

ガス使用料
240円 360円 360円 480円

＊7～8月、11～3月は冷暖房の使用有無に限らず、別途徴収いたします。